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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 31 Fem., 200m Libre Infantil Femenino .
22/01/2023 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 2:08.11 FRANCO TOLEDO, MARIA LOGROÑO 11/02/2022
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 2:05.33 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRALIA 03/07/2018
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 2:04.78 PARREÑO MOLINA, MARIAM ROMA (ITA) 09/06/2018

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

Infantil Femenino .

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:08.30 19,00 1:02.61 1:05.69
2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:14.48 16,00 1:05.87 1:08.61
3. CARDONA SANFRANCISCO, A.09 C.N. Trencaones Alzira 2:15.28 14,00 1:05.32 1:09.96
4. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 2:15.32 13,00 1:05.52 1:09.80
5. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 2:17.80 12,00 1:06.27 1:11.53
6. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:19.78 11,00 1:07.13 1:12.65
7. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 2:20.05 10,00 1:07.11 1:12.94
8. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 2:20.16 9,00 1:07.55 1:12.61
9. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 C. D. Nados Castellon 2:21.19 8,00 1:09.78 1:11.41

10. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:21.74 7,00 1:10.26 1:11.48
11. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 2:21.79 6,00 1:09.44 1:12.35
12. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:21.99 5,00 1:09.34 1:12.65
13. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C. D. Nados Castellon 2:22.38 4,00 1:08.72 1:13.66
14. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:23.96 3,00 1:10.19 1:13.77
15. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 2:23.98 2,00 1:09.41 1:14.57
16. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 2:24.01 1,00 1:10.57 1:13.44
17. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 2:24.79 - 1:07.89 1:16.90
18. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:25.08 - 1:10.44 1:14.64
19. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 2:25.94 - 1:14.09 1:11.85
20. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:26.13 - 1:10.02 1:16.11
21. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 2:26.21 - 1:09.34 1:16.87
22. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 2:26.31 - 1:12.17 1:14.14
23. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 2:26.35 - 1:09.40 1:16.95
24. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.06 - 1:11.52 1:15.54
25. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 2:27.90 - 1:12.92 1:14.98
26. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 2:27.93 - 1:10.70 1:17.23

MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:27.93 - 1:11.76 1:16.17
28. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:27.97 - 1:10.85 1:17.12
29. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:28.51 - 1:12.45 1:16.06
30. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:28.57 - 1:12.71 1:15.86
31. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:29.16 - 1:12.43 1:16.73
32. RADOSLAVA MODEVA, Victoria08 C.N. Barracudas Torrent 2:29.59 - 1:12.35 1:17.24
33. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 2:29.87 - 1:12.84 1:17.03
34. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 2:30.05 - 1:12.10 1:17.95
35. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:30.65 - 1:13.82 1:16.83
36. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 2:30.69 - 1:13.60 1:17.09
37. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M.10 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.17 - 1:10.86 1:20.31
38. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 2:31.26 - 1:12.87 1:18.39
39. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.72 - 1:14.09 1:17.63
40. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 2:32.18 - 1:12.47 1:19.71
41. CASTILLEJO RODRIGUEZ, S. 10 C. Valenciano 2:32.90 - 1:15.30 1:17.60
42. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:33.35 - 1:11.75 1:21.60
43. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 2:34.54 - 1:13.70 1:20.84
44. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C. D. Nados Castellon 2:35.54 - 1:15.29 1:20.25
45. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 2:36.09 - 1:15.59 1:20.50
46. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 2:36.81 - 1:15.46 1:21.35
47. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 2:37.28 - 1:16.68 1:20.60
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 31, Fem., 200m Libre, Infantil Femenino .

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

Baja enf. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia -
Baja enf. ESTACIO ROMAN, S. 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt -

13 años

1. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:21.74 7,00 1:10.26 1:11.48
2. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:23.96 3,00 1:10.19 1:13.77
3. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 2:25.94 - 1:14.09 1:11.85
4. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:28.51 - 1:12.45 1:16.06
5. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 2:30.05 - 1:12.10 1:17.95
6. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 2:30.69 - 1:13.60 1:17.09
7. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M.10 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.17 - 1:10.86 1:20.31
8. CASTILLEJO RODRIGUEZ, S. 10 C. Valenciano 2:32.90 - 1:15.30 1:17.60
9. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 2:34.54 - 1:13.70 1:20.84

10. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C. D. Nados Castellon 2:35.54 - 1:15.29 1:20.25
11. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 2:36.09 - 1:15.59 1:20.50
12. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 2:36.81 - 1:15.46 1:21.35
13. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 2:37.28 - 1:16.68 1:20.60

14 años

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:08.30 19,00 1:02.61 1:05.69
2. CARDONA SANFRANCISCO, A.09 C.N. Trencaones Alzira 2:15.28 14,00 1:05.32 1:09.96
3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 2:17.80 12,00 1:06.27 1:11.53
4. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 2:20.05 10,00 1:07.11 1:12.94
5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:21.99 5,00 1:09.34 1:12.65
6. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C. D. Nados Castellon 2:22.38 4,00 1:08.72 1:13.66
7. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 2:23.98 2,00 1:09.41 1:14.57
8. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:25.08 - 1:10.44 1:14.64
9. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 2:26.31 - 1:12.17 1:14.14

10. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.06 - 1:11.52 1:15.54
11. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 2:27.90 - 1:12.92 1:14.98
12. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 2:27.93 - 1:10.70 1:17.23

MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:27.93 - 1:11.76 1:16.17
14. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:27.97 - 1:10.85 1:17.12
15. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:29.16 - 1:12.43 1:16.73
16. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 2:29.87 - 1:12.84 1:17.03
17. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:30.65 - 1:13.82 1:16.83
18. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.72 - 1:14.09 1:17.63
19. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 2:32.18 - 1:12.47 1:19.71
20. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:33.35 - 1:11.75 1:21.60

Baja enf. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia -

15 años

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:14.48 16,00 1:05.87 1:08.61
2. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 2:15.32 13,00 1:05.52 1:09.80
3. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:19.78 11,00 1:07.13 1:12.65
4. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 2:20.16 9,00 1:07.55 1:12.61
5. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 C. D. Nados Castellon 2:21.19 8,00 1:09.78 1:11.41
6. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 2:21.79 6,00 1:09.44 1:12.35
7. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 2:24.01 1,00 1:10.57 1:13.44
8. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 2:24.79 - 1:07.89 1:16.90
9. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:26.13 - 1:10.02 1:16.11

10. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 2:26.21 - 1:09.34 1:16.87
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 31, Fem., 200m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

11. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 2:26.35 - 1:09.40 1:16.95
12. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:28.57 - 1:12.71 1:15.86
13. RADOSLAVA MODEVA, Victoria08 C.N. Barracudas Torrent 2:29.59 - 1:12.35 1:17.24
14. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 2:31.26 - 1:12.87 1:18.39

Baja enf. ESTACIO ROMAN, S. 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt -


